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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R.F.C. UAC 681018 EG1
CALLE ESCORZA No. 900 F DIA MES Ao

TELS. 439-15-00 Y 439-15-32
HU P,
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000 RDEN DE PA
MEXICO 70

&
n
A: e & 2, REQUISICION DE e
Pro I %%f¥§&a cotizacioén: $2,388.00 con iva MATERIALES No. %§§
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 22280 - 5{
CARGO
CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO.565-A 4800-4805
DEM 121023-M10 FONDO : 1001
SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
CANTIDAD | UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000002 261 HOTEL CASA GRANDE, FACT. CUUWYC-20811, HOSPEDAJE LUIS 2,388.00 2,388.00

MARTINEZ, 29 NOV - 01 DIC, ASISTE A REUNION EN LA
DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO

* ok e d os tengan no. de serie,
Ep $332)9°. 398, "¥E RE2E FE CJ

*% NOTA ** N° CONTRATO:SL88 - HOSPEDAJE. NO. SOLICITUD 22280 SubTotal: 2,388.00
IVA: 0.00

%| Descuento: 0.00

(+) Retenc. I.S.R: 0.00

5 Anticipo: 0.00

TOTAL PESOS: 2,388.00

|
OBSHOPELONABA GRANDE, FACT. CUUWYC-20811, HOSPEDAJE LUIS MARTINEZ, 29 NOV - 01 DIC, ASISTE A REUNION EN
1A DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO

PROVEEDCR JE EL E D NES
( ] . 119,10,2‘ N £5 OFL AEEAGIYYE MR GED SARHED J

No da ev. :
ADQ FOR 02
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S ON
QC“' 3 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
<>Q SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
\&

Fecha: [ 28-nov-22 i
No. do:[. 7 |
Hambra M.A- LUIS FRANCISCO MARTINEZ RUIZ
Pussto SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO
AQSCOPCIoN SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Direccion, Coordinacion o Facultad FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Transporte Atireo Temestre Piblico Auta UACH Auto Particular
Saolicita: Alimentos Taxi Gasoling H daj X Otros
Nom roches de hotsl 2
Desting CHIHUAHUA,, CHIHUAHUA Escaias:
Numem de geompanantes 1
Salida Fecha: 28-nov-22 hora: Por la mafana Duracién dela  Comision
Reqreso Focha: 01-dic-22 hora: Por ia tarde No. de dias: [—*‘5—_
Cusnta de transferencia Banco
Clabe Interbancana Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTENCIA A CHIHUAHUA, A REUNION EN LA DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO EL DlA 30 DE NOVIEMERE A LAS § AM, ACOMPARADO DE UN COORDINADOR DE POSGRADO

NEBIDO A LA PREMURA DE LA CITA LOS VIATICOS S€E SOLICITARAN Via REEMBOLSO YA QUE SE RECIBIO EL OFICIO ESTE LUNES

SE SOLICITA HOSPEDAJE EN HOTEL CASA GRANDE EN HABITACION DOBLE POR LAS NOCHES DEL 29 Y 30 DE NOVIEMBRE

e N,

AUTORIZACION

7 3
¥ N
DIRECTOR, COORDINADOR O JEFE
INTE! Do SECRETARIA AREA DIRECTOR Ml TRATIV!
P, P ,J
N "

. LUIS MARTINEZ Lic. ERTOE 0
7 i

/s
W A
‘ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA v
V

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 5

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los sigulentes § dlas héblles al regreso del viaje y en caso de tener ramanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de 1a Caja Unlca.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes & dias al regreso del viaje, autorizoala

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento per némina de la cantidad de conforme
a la legislacién aplicable
Chihuahua, Chih. @ 28 de  NOVIEMBRE de 2022
dia mes afio
Numero empleado: 7717 P
Nombre: LUIS FRANCISCO MARTINEZ RUIZ Firma: /
%’ Autorizo

Suficiencia presupussial

Adetios pendientes

Por ins Balelos de Avian N/A

o IREGCION ADWINISTRATIVA

Maria LUISZ OTTiiveros

P los Gastos 3 Comprobar Vo.Bo. Contabilidad




PHOTO-2022-11-29-11-31-53 Jrg
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PARTIDAS PRESUPUESTALES DE EGRESOS DEL EJERCICIO 2022

4800 FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

4805 SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO

DE LA CUENTA: 527 SERVICIOS DE TRASLADO Y ESTANCIA
SUBGUENTA: 000002 VIATICOS; A SUBCUENTA: 000002 VIATICOS

FARTIDA PRESUFUESTAL DESCRIPCION T. ORIGINAL T. FINANCIERO COMPROMETIDO EJERCIDO DISPONIBLE
1001 2 61 4805 527 00D002VIATICOS 82,370.61 38,370.61 6,697.00 8,771.09 22,902.52
TOTALES B82,370.61 38,370.61 6,697.00 B,771.09 22,902,52

z5

de

HOVIEMERE

del 2022



UM IVERSIDAD AUTOMNOMA DE

CHIHUAHUA

Hotel Casa Grande Chihuahua
A quien corresponda,

Por medio de |a presente solicito una reservacion

Cd. Judrez, Chih., a martes 29 de Noviembre del 2022,

para la(s) persona(s) que a continuacién se indica:

Tipo de A nombre de: N° de Llegada Salida
Habitacidn Reservacién
1HABITACION | LUIS FRANCISCO MARTINEZ 237563 MARTES 29 DE NOVIEMBRE DEL JUEVES 01 DE DICIEMBRE DEL
DOBLE RUIZ ¥ DANIEL SIERRA 2022 2022
CARPIO

Tarifa en $995 més impuestos 8 MXN [J USD
Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huésped

La empresa CUBRE los gastos marcados con x.

antes de salir del hotel,

Hospedaje X VA X 16%
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohdlicas X Descuentos
Tintoreria/lavanderia X Comisiones —]_——‘
Larga distancia X
Todos los gastos X
Servicio a la habitacién X
Propina X
Transferencia electrénica de fondos [ Cupén ]
Tarjeta de crédito O Efectivo O
Tarjeta virtual 0 Otros 8]
| Cheque 0O el

Condiciones de crédito empresarial:

* El plazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hatel o del consumo en restaurants/bar del
hatel. Se considera que el plazo de crédito comienza a partir de la fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se estahlece
un interés moratorio dei 5% del valor factura,

* Para lo anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta carta es la #

= Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibicién y/o a través de transferencia electronica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:
fisico [ electrdnico & ambos, los siguientes requisitos:

7 formato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.

[J cupones / 6rdenes de compra / formato aerolfnea

H factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

] Otros:

i

Los datos de facturacién son los siguientes: Datos de contacto para
revisién de facturas/cobranza:

Razén o denominacién sacial: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ACOSTA MARTEL

R.F.C: UAC681018EG1

buzon.facturas.4800@uach.mx

Direccién: ESCORSA N° 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH.

616 88 88 EXT. 3005

Nombre: BRENDA
Carreo electrénico:
Teléfono: 01 (656)

Dias de revisién: 2
Agradeciendo la atencitn a la presente, sin mas por el momento guedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracién.

Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién
Administrativa de la UACH.
Atentamente

M.C. Mg Ivpfine Moreno Garcia
Secretaria Administrativa
Universidad Aut6noma de Chihuahua
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETAR]A
ADM!NISTRAHW

Facultad de Cienclas Politicas y Sociales

Campus Chihuahua

Pascual Orozco y Av. Universidad s/n.
Campus 1, Ciudad Universitaria, Chihuahua, Chih,

Tal 141 41 23892020

Campus Judrez

Facultad de Clenclas Politicas ¥ Soclales

Calle Henry Dunant No. 44172, Col. Anillo Envolvente PRONAF
C.P. 32315 Apartade postal: 1528 Ciudad Judrez, Chihuahuc

LR A R TR R P

~uach



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud de hospedaje. https:/,’mail.google.com/mail/u/O/‘?ik:9566603b9f&view=pt&search..

| de |

UACH

L NIV ERSITIATE AUTONROMA LE i io Ionso Gutiarrez <era‘ons° uaCh-mx>
CHIHUAHUA Erika Rocio A @

Solicitud de hospedaje.

1 mensaje

BRENDAROSALIA ACOSTAMARTEL <bracosta@uach.mx> 29 de noviembre de 2022, 11:53
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Erika buenos dias!

Anexo solicitud de hospedaje para el Secretario de Investigacion y posgrado el Mtro Luis Martinez, quien recibio el
dia de ayer el oficio en el cual se le cita a Consejo Consultivo de Investigacion y Posgrado, hoy nos confirmé su
asistencia, por lo que los viaticos seran por reembolso.

Quedo a la orden.

Saludos y excelente dia!

M.A. BRENDA ROSALIA ACOSTA MARTEL
JEFADE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

TEL 6168888 EXT 3005

tﬂ MX-4101N_20221129_115231.pdf
1918K

29/11/2022 11:55 a.
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Razén Social: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Tipo Comprobante: |- Ingreso
RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2022-12-01 08:00:33
Direccion: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ No. Certificado SAT: 00001000000503727538
ggi gﬁig%sbgﬁgﬁ#g&gé\? NPE.LVU Folio (UUID): B63E463A-0A28-4B4A-999E-
Leon C.P 64060 5306D5BDD788
Fecha de Certificaciéon: 2022-12-01 09:00:36
C" ISA G RAN DE Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua -
Hatel Chihuanhua GUUWY Casa Grande Chiruahua
) 11616
Lugar de Expedicién: 31160
Direccion: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua
RECEPTOR A7 R e e R R R
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UACB81018EG1
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
DATOS HUESPED R o 0 v e, AN v S M TR R e A S G PRI ]
Huesped: Martinez Ruiz, Luis Francisco Check In: 2022-11-29 Check Out: 2022-12-01
Folio: 102145 ! Habitacion: 248 rvg_c_ién; 237563
PRODUCTOS Y SERVICIOS g T ik e R R TR R T
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Imports
Producto Identificacién
90111800 - 1 E48 Unidad Hospedaje 1,990.00 0.00 002 - IVA 1,990.0(
Cuarltos de de Base:
hotel servicio 1,990.00
Tasa: 0.160000
Importe: $318.4
Factor: Tasa
Subtotal: $1,990.0
Descuento: 0.0
IVA (0.160000%): $318.
ISH: §79.
Importe con letra: DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO Total Comprobante: $2,388.0
5 A YT A Y U L T T T R LA = SR DU Lo e (ke

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

SELLO DIGITAL DEL GFDI | e

oAl

t rUSTe

cliFTWTBrHp/hgOerbMOvEanHAQhAYSk1Es/R5Q07CBKLYXFZBMR74smjD8IbIUANh4KsQS7+Kv5Fh1KP8IIw1 Seob7Ejxm/ktalOIiXcyARP4vNvrWoc32¢SUfqgeu0Oe1MBh
pl2951sWdxQz/65AhjpYeANWarSdjsGykSASpM 1 Z!'Mbg\a’TujjIﬂ_UDZHsin!aAvwdClHWBSSQW)‘Db7+NW53LYp3C~l-NCwmGpADKb!aYgVNHUSLCVﬁ(ITkyTIEQREBchIIffS
PYMXX9BhLVxTdNgrmKDxRYuQ7rabAyBC98/a0c1 7agZSI!ZZIfU DTIOkOINEWLaLuspj45+RyGA==

SELLO DIGITAL Rl i s DTS sl epwivativty Lk
EldYuzmiPzQ/yBqfvYZHLOhSQoX1 4W7+0A3IMOQBPHIGFOVgJ/BkOcal 38HUBNXFBajt+vaFwiYKYMiSxYHoBwpPa7Do1 |B/J09644jFxCOsBBS0DKNZSSVKEVAIQZhSITBWr
WDxKJiStkvOGVT4igyWmpHaDZpPlolZNeQ|CvF T+4rdylad84yZIwXMDJIMUS E+HMaB4rEIXMW33s278HZBEXzDIPKBvsmaK/FiswelGvjaJoOFIZDXAGIXSotYLLXXcixm
upOddgfid7KaSB7sSbHzIC2eZZR4WexvPBjBYzaqBk7Lolry|GDMJNVEHXCKAbhF kpw3E2rXOhQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERT!

|11.1|B63E463A-9A28-4B4A-999E-5306D58DD788|Thu Dec 01 09:00:36 CST
2022|SAD110722MQA[clirTW Ber,‘hgOerbMUngnHAQhAyEHEs.'R500?C5kLyXFZBMR74smjDQIbIUAnthSQS?+Kv5Fh1KPBiIw1SEOSTE'xmfk?aL}OlecyARP4vaWV
0c32cSUfgeu00e 1MBhpI295IsWdxQz/65AhjpYeANWarSdjsGykSASpM12/MbgVTujjifLUDzRsIvZtaAvwdOHVVeS39W Db7+NWS3LYp3C+NCwmGpAOKblaYgVIVHUSLE
viKI Tky TIe9R5BgCe/IfrBPYMXX98hLVx TdNgrmKDxRYuQ rabAyBCSBIaOI:17aZE.'IZZkUDTlOkClinEWLaLuspj45+Ry(¥,A==|00001000000503727538”

i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI—VERSION 2.3 ADVANS_2

Total a Pagar: 2,388.0(

Pagina 1de 0O
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Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
oy Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
S comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHITIUAHUA

Folio de validacion: 132798

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10

Fecha de validacion de Factura: 02/12/2022

Importe: $2,388.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 20811
Folio Fiscal: 863E463A-9A28-4B4A-999E-5306D5BDD788
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10
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CASA GRANDE

Hotel Chihuvuahua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160

Chihuahua, Chih

31160
Mexico
Information Folio
Folio Informativo
December, 1st 2022
1 de Diciembre de 2022
Guest Numero AR

Luis Francisco Martinez Ruiz

Luis Francisco Martinez Ruiz DF
, Mexico Mexico
Date Description
Fecha Descripcion

29-11-22 Habitaciones

29-11-22 Impuesto 16%
29-11-22 Impuesto Hospedaje 4%
30-11-22 Habitaciones

30-11-22 Impuesto 16%
30-11-22 Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Reservation

Reservacion
Folio Number
Numero de Folio

Membership

Membresia

Arrival 29-11-22
Llegada

Departure 01-12-22
Salida

Room 248
Habitacion

Persons Ad/Ch 2/0
Personas Ad/Ni

Cashier EPONCE,SP
Cajero

Amount

Montos

995.00
159.20
39.80
995.00
159.20
39.80

$ 2,388.00

' Total

S 2,388.00
Saldo




CASA GRANDE

Hote! Chihuahua

Av.Tecnologico 4702, Las Granjas,
31180Chihuahua, Chih.
Tel. 01 (614) 439 4444

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs
Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num,/Confirmation: _237563 Noches/Nights: 2 Habitacion/Room:; 248
Tipo Gtia./Resv Type: CEFINITE Huespedes/Guest; 210 Tipo Hab./Room Type; DNS
Liegada/Arrival: 20-11:22 Deposito/Adv. Dep: __ MXN T e i $1,194.00 MXN
Salida/Departure: 01-12:22 Cod. Tarifa/Rate Code: _CONVENIO4 __ cajero/Clerck; EPONCE,SP
Grupo / Group:

INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 985.00
Nombra/Name: Martinez Ruiz, Luis Francisco
Direccion/Address:

C.P./Zip:

Ciudad/City: Estado/State:_OF Pais/Country: MX
Telefono/Telephone: E-Mail:
Pasaporte/Passport: Fecha de Cumpleanos/Birthday:
Membresia/Membership:
Compania/Company: Fac.de Ciencias Pol y Sociales UACH
Razon Social:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

| Guest signature:

Estoy de' lctmdo con todos los terminos y condiciones expresados
en ol contenido ds este documento,

| agree with the tarms and conditions writes within this document.

! La negociacion responde unicamente por las perdida que los huespedes pudieran
| sufrir en dinero y valores que depositen en la caja de seguridad, ubicadas en
! Recepcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
itodas las cantidades que resulten por los servicios que reciba por parte de
i Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division Financiera F/1616 . Me
{doy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado y que se
rencuentra @ mi dispocision en la recepcion del hotel, autorizo que mis datos
ipersonales sean utllizados para ofrecerme promociones y paquetes
1 vacaclonales,asi como que se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
| comprometo & dar buen uso de los controles de TV y AA que se encuentran en la
!habitacion. Esta Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyendo su
' habitacion)existe una penalizacion de $100 Dlls con cargo directo a su cuenta
quien no respete esta politica.

The business is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and
values stored in the boxes, located in the Front Desk.This hotel
responsability is timited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to
pay for all the services | recleve from Dsutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca
Multiple, Division Financiera F/1616, | have recieve The Privacy Notice wich was
given to me and can be found at the hotel front lobby,| authorize that my personal
Information be used to inform me of promotions and vacation packages, and also
given to third parties por the same purposes.| promise to give a good use to the TV
controls and AA that are in the room | was assigned,Parking fee per day $70.00

pesos,
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